

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ปริมาณงานที่จ้างเหมา และการคำนวณราคากลาง

งานก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่าย กฟส.วังน้ำเย็น-ปป.ไลน์แยกบ้านคลองสารพาม.7 ต.วังน้ำเย็น ช่าง 1

อนุมัติที่ ก.1 สก.(บท)1655/61 ลงวันที่ 26 มิ.ย.2561

หมายเลขงาน I-63-G-WNNXX.MS.2003

ลำดับที่	ปริมาณงานที่จ้างเหมา			การคำนวณราคากลาง					
	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรง (กรณี2)	Factor	ราคากลาง ต่อหน่วย	รวม เป็นเงิน	หมายเหตุ	
	แผนกรีดถอนแรงสูงภายนอก								
1	รื้อถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50 ต.มม.	9.000	กม.	1,855	1.2223	2,267.37	20,406.30		
	รวมเป็นเงิน							20,406.30	บาท
	แผนกรีดถอนแรงต่ำภายนอก								
2	ขุดหลุม - บักเสา คอร. 12 เมตร	31	คัน	1,405	1.2223	1,717.33	53,237.28		
3	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม.	31	ทอน	210	1.2223	256.68	7,957.17		
4	ติดตั้งเหล็กประกับคอน 30x6x760 มม.	31	ชุด	95	1.2223	116.12	3,599.67		
5	ติดตั้งเหล็กฉาก 65x65x6-2,250 มม.	31	อัน	210	1.2223	256.68	7,957.17		
6	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์พร้อมทำกราวด์ก้าน	93	ชุด	125	1.2223	152.79	14,209.24		
7	พาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 50 ต.มม.	9.000	กม.	3,600	1.2223	4,400.28	39,602.52		
8	ติดตั้งปริฟอร์ม ขนาด 50 ต.มม.	30	ชุด	125	1.2223	152.79	4,583.63		
	รวมเป็นเงิน							131,146.68	บาท
	แผนกรีดถอนแรงต่ำภายนอก								
9	รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร	19	คัน	532	1.2223	650.26	12,355.01		
10	รื้อถอนแบริค 2x200 มม.	19	ชุด	62	1.2223	75.78	1,439.87		
	รวมเป็นเงิน							13,794.88	บาท
	แผนกรีดถอนแรงต่ำภายนอก								
11	ติดตั้งแบริค 2x200 มม.	19	ชุด	125	1.2223	152.79	2,902.96		
	รวมเป็นเงิน							2,902.96	บาท
	รวมเป็นเงิน							168,250.82	บาท
	รวม 11 รายการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								